МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

______________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ №26

                                                                                             от «01» сентября 2021г

       О создании рабочей группы по внедрению  и развитию

          внутренней системы оценки качества образования

                    в МБУ ДО Нуримановская ДШИ

В целях выполнения требований п.п. 13. п.3. ст.28 Федерального закона от
29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по
обеспечению функционирования внутренней системы оценки качества образования
в  МБУ ДО Нуримановская ДШИ

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по внедрению  и развитию внутренней системы

оценки качества образования (далее ВСОКО)в МБУ ДО Нуримановская ДШИ

В рабочую группу по внедрению  и развитию ВСОКО включить:

Идрисову Ю.Р.,- заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Исрафилову Г.Х. –преподаватель хореографического отделения

Хайдарову Г.Б.- ст.преподаватель кл.с.Павловка

Искандарову Е.В. –преподаватель народного отделения кл.с.Павловка

Миннулину Т.В. –ст.преподаватель кл.с.Красный ключ

Юферову Э.М. – преподаватель художественно-графического отделения

2. Назначить руководителем рабочей группы по внедрению  и развитию

ВСОКО  Идрисову Ю.Р..- заместитель директора по учебно-воспитательной работе

3. Рабочей группе

3.1. Изучить нормативно-правовые документы федерального, регионального,

муниципального уровней по внедрению  и развитию ВСОКО.

3.2. Разработать Руководство по ВСОКО для всех участников

образовательного процесса (в том числе критерии и показатели ВСОКО,

процедуры контроля и экспертной оценки качества образования, необходимый

инструментарий и т.д.) .

3.3. Осуществлять консультирование педагогов и уполномоченных по

внедрению и развитию ВСОКО в методических объединениях после утверждения

Руководства по ВСОКО.

3.4. Осуществлять проведение внутренних аудитов в МБУ ДО

Нуримановская ДШИ

(самообследование, анализ работы за год)